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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 13 Masc., 50m Bruços 14 anos e mais velhos
22/06/2024 - 12:05 Resultados
Rec Nacionais Open 28.07 Alexandre Ferreira, AMORIM SANNP Gijon (ESP) 19/05/2024
Rec Nacionais Sen 28.07 Alexandre Ferreira, AMORIM SANNP Gijon (ESP) 19/05/2024
Rec Nacionais Jun 18 28.86 Carlos Daniel, NUNES POR Porto 11/06/2023
Rec Nacionais Jun 17 29.10 Pedro Miguel, AGOSTINHO POR Praga (CZE) 10/07/2009
Rec Nacionais Juv A 29.75 tempo limite,
Rec Nacionais Juv B 30.57 tempo limite,
Rec Nacionais Inf A 30.39 tempo limite,

TA ABS-MASC Open: 35.18  /  TA JUVB-MASC Juv B: 38.15  /  TA JUVA-MASC Juv A: 37.27  /  TA JUN-MASC Jun: 36.22  /  TA SEN-
MASC Sen: 35.18

Pontos: FINA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juv B

1. Hugo Miguel, SANTOS 09 Pimpoes/Cimai 33.78 453
2. Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 34.16 438
3. Santiago Marques, GOMES 09 Bairro dos Anjos 34.23 435
4. Guilherme Andre, GASPAR 09 Nautico Academico 34.69 418
5. Guilherme Meireles, MARRAZES 09 Marinha Grande 35.01 407
6. Rodrigo Oliveira, SANTOS 09 Alcobaca 35.41 393

FTL

7. Xinyang, CHENG 09 Marinha Grande 36.40 362
FTL

8. Duarte Oliveira, BERNARDES 09 Feirense 36.94 346
FTL

9. Maksym, TYSHCHUK 09 Marinha Grande 38.20 313
FTL

Juv A

1. Nuno Miguel, ANJOS 08 Galitos / Bresimar 32.57 505
2. Jorge Lucas, MELO 08 Campinho 33.80 452
3. Guilherme Franca, COSTA 08 Estamos Juntos 34.98 408
4. Daniel Gomes, SANTOS 08 Marinha Grande 35.73 383

FTL

5. Leonardo Branco, PEREIRA 08 O Crasto 35.96 375
FTL

6. Diogo Coelho, JORDAO 08 Uniao Juncalense 37.46 332
FTL

7. Antonio Tomas, TEIXEIRA 08 Gafanha da Encarnacao 37.47 332
FTL

Jun

1. Joao Carvalho, RODRIGUES 06 Galitos / Bresimar 30.42 620
2. Duarte Jose, FERNANDES 06 União de Coimbra 31.85 540
3. Henrique Ferreira, MARTINS 06 Algés e Águeda XXI 32.46 510
4. Francisco Cruz, CARVALHO 06 S. Pedro Alva 32.67 501
5. Ricardo Lima, CAMPOS 06 Sanjoanense 33.64 459

David Duarte, JESUS 07 Nautico Academico 33.64 459
7. Romulo Neves, PINTO 06 Sao Joao Ver 34.05 442
8. Tomas Maia, LOMBA 07 Feirense 34.13 439
9. Bernardo Nunes, DOMINGUEZ 07 Bairro dos Anjos 34.22 436

10. Tiago Lopes, BRANDAO 07 Sporting de Aveiro 34.50 425
11. Alexandre Louro, CARVALHO 07 Gafanha da Encarnacao 35.22 399

FTL
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 13, Masc., 50m Bruços, Jun

Lugar Ano Tempo final Pts

12. Rodrigo Silva, FARIA 07 Feirense 36.38 362
FTL

13. Alexandre Fontes, GUEDES 06 Feirense 37.72 325
FTL

14. Alexandre Silva, RESENDE 07 Feirense 38.52 305
FTL

Sen

1. Filipe Miguel, GOMES 97 Nautico Leiria 30.52 614
2. Rodrigo Manuel, ROCHA 05 Sporting de Espinho 31.32 568
3. Dinis Amorim, MOUTELA 05 Estarreja 32.10 528
4. Nuno Marques, SILVA 04 Nautico Leiria 32.58 505
5. Luis Goncalves, PEREIRA 02 Sao Joao Ver 33.03 484
6. Alexandre Quiterio, ANASTACIO 01 Benedita 33.05 484
7. Duarte Almeida, SOARES 01 Campinho 33.54 463
8. Pedro Ribeiro, MOÇO 02 Nataçao de Vagos 35.50 390

FTL

9. Afonso Maia, LOMBA 04 Sporting de Aveiro 35.89 377
FTL

10. Roberto Pinho, SANTOS 03 Estamos Juntos 36.27 366
FTL

Juv B/Abs

1. Joao Carvalho, RODRIGUES 06 Galitos / Bresimar 30.42 620
2. Filipe Miguel, GOMES 97 Nautico Leiria 30.52 614
3. Rodrigo Manuel, ROCHA 05 Sporting de Espinho 31.32 568
4. Duarte Jose, FERNANDES 06 União de Coimbra 31.85 540
5. Dinis Amorim, MOUTELA 05 Estarreja 32.10 528
6. Henrique Ferreira, MARTINS 06 Algés e Águeda XXI 32.46 510
7. Nuno Miguel, ANJOS 08 Galitos / Bresimar 32.57 505
8. Nuno Marques, SILVA 04 Nautico Leiria 32.58 505
9. Francisco Cruz, CARVALHO 06 S. Pedro Alva 32.67 501

10. Luis Goncalves, PEREIRA 02 Sao Joao Ver 33.03 484
11. Alexandre Quiterio, ANASTACIO 01 Benedita 33.05 484
12. Duarte Almeida, SOARES 01 Campinho 33.54 463
13. Ricardo Lima, CAMPOS 06 Sanjoanense 33.64 459

David Duarte, JESUS 07 Nautico Academico 33.64 459
15. Hugo Miguel, SANTOS 09 Pimpoes/Cimai 33.78 453
16. Jorge Lucas, MELO 08 Campinho 33.80 452
17. Romulo Neves, PINTO 06 Sao Joao Ver 34.05 442
18. Tomas Maia, LOMBA 07 Feirense 34.13 439
19. Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 34.16 438
20. Bernardo Nunes, DOMINGUEZ 07 Bairro dos Anjos 34.22 436
21. Santiago Marques, GOMES 09 Bairro dos Anjos 34.23 435
22. Tiago Lopes, BRANDAO 07 Sporting de Aveiro 34.50 425
23. Guilherme Andre, GASPAR 09 Nautico Academico 34.69 418
24. Guilherme Franca, COSTA 08 Estamos Juntos 34.98 408
25. Guilherme Meireles, MARRAZES 09 Marinha Grande 35.01 407
26. Alexandre Louro, CARVALHO 07 Gafanha da Encarnacao 35.22 399

FTL

27. Rodrigo Oliveira, SANTOS 09 Alcobaca 35.41 393
FTL
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 13, Masc., 50m Bruços, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

28. Pedro Ribeiro, MOÇO 02 Nataçao de Vagos 35.50 390
FTL

29. Daniel Gomes, SANTOS 08 Marinha Grande 35.73 383
FTL

30. Afonso Maia, LOMBA 04 Sporting de Aveiro 35.89 377
FTL

31. Leonardo Branco, PEREIRA 08 O Crasto 35.96 375
FTL

32. Roberto Pinho, SANTOS 03 Estamos Juntos 36.27 366
FTL

33. Rodrigo Silva, FARIA 07 Feirense 36.38 362
FTL

34. Xinyang, CHENG 09 Marinha Grande 36.40 362
FTL

35. Duarte Oliveira, BERNARDES 09 Feirense 36.94 346
FTL

36. Diogo Coelho, JORDAO 08 Uniao Juncalense 37.46 332
FTL

37. Antonio Tomas, TEIXEIRA 08 Gafanha da Encarnacao 37.47 332
FTL

38. Alexandre Fontes, GUEDES 06 Feirense 37.72 325
FTL

39. Maksym, TYSHCHUK 09 Marinha Grande 38.20 313
FTL

40. Alexandre Silva, RESENDE 07 Feirense 38.52 305
FTL

EXH Tomas Coelho, PEREIRA 05 Penafiel 31.10 580
EXH Bohdan, ZAPOROZHETS 05 Columbofila Cantanhedense 40.86 256

FTL


